3、甲方同意向乙方转让目标公司100%股权，乙方同意受让甲方转让的目标公司100%股权（以下

合称“标的股权” ）。 本次股权转让完成后，乙方将持有目标公司100%股权。

4、转让价格

双方一致同意，本次股权转让价格参考天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天职业字

[2023]36752《审计报告》列明的，以2023年5月18日为审计基准日目标公司的净资产人民币柒仟伍佰

捌拾陆万柒仟壹佰零贰元陆角肆分（小写：￥75,867,102.64元），本次甲方向乙方转让标的股权对应

的转让对价为人民币柒仟伍佰捌拾柒万元整（小写：￥75,870,000元），乙方同意按此价格受让标的

股权。

5、转让款支付方式

双方同意，乙方应于本协议签订之日起30日内向甲方支付股权转让款人民币柒仟伍佰捌拾柒万元

整（小写：￥75,870,000元）。

6、股权交割

双方同意于本协议签订之日起十个工作日内，共同办理本次目标公司股权转让的工商变更登记备

案手续。 标的股权转让工商变更登记至乙方名下之日 （即目标公司取得变更后的新营业执照之日为

准）为标的股权的交割日。

双方同意，标的股权交割日后，标的股权的损益均归属于乙方所有，甲方不再承担和享有该等损

益。

7、违约责任

如一方因其违约行为导致其他方遭受任何损失（包括直接和间接损失），则违约方应向守约方承

担全部损害赔偿责任。

如乙方未按本协议的约定向甲方支付股权转让款，则每逾期一日，乙方应按逾期付款金额日千分

[...]

丙方（受让方）：名城控股集团

2、目标公司：西藏康盛投资管理有限公司

3、甲方同意向丙方转让目标公司70%股权，乙方同意向丙方转让目标公司30%股权，丙方同意受

让甲方及乙方合计转让的目标公司100%股权（以下合称“标的股权” ）。 本次股权转让完成后，丙方将

持有目标公司100%股权。

4、转让价格

各方一致同意，本次股权转让价格参考天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天职业字

[2023]36755号 《审计报告》列明的，以2023年5月18日为审计基准日目标公司的净资产人民币负壹

万叁仟玖佰柒拾玖元壹角贰分（小写：-13,979.12元）为定价依据，本次标的股权对应的转让对价合计

人民币壹元（小写：￥1.00元），其中，甲方向丙方转让70%目标公司股权的转让对价为人民币柒角（小

写：￥0.70元），乙方向丙方转让30%目标公司股权的转让对价为人民币叁角（小写：￥0.30元），丙方

同意按此价格受让标的股权。

5、转让款支付方式

各方同意， 丙方应于本协议签订之日起30日内向甲方支付股权转让款人民币柒角（小写：￥0.70

元）、向乙方支付股权转让款人民币叁角（小写：￥0.30元）。

6、股权交割

各方同意于本协议签订之日起十个工作日内，共同办理本次目标公司股权转让的工商变更登记备